
Poklad královny Nefertiti
Agnieszka Stelmaszyk

Jméno lovce:

Jaké označení měla hrobka, ve které archeologové prováděli výzkum?

Co plavalo v jezeře, které bylo v chrámu?

Jak se jmenovala loď, na které pluly děti v podzemním chrámu?

Kde byl ukrytý náhrdelník královny Nefertiti?

Jak se ve skutečnosti jmenovala Cressida Finchová?

Nepovinné otázky:

Ve kterém městě je dnes vystavena známá busta Nefertiti? (Vygoogluj)

Děti našly vchod do chrámu, když byla duha. Za jakého počasí by se objevil vstup do 
tvého chrámu?

Jaké tři věci by sis vzal/a na archeologickou výpravu?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


